

77

Vilacero

ZINCACERO

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7
 APODACA, N.L. C.P. 66600
 MEXICO
 TEL. 319 8900, 313 7453, 313 7454

CERTIFICADO DE CALIDAD

MILL TEST REPORT
 LAMINA GALVANIZADA
 GALVANIZED STEEL SHEET

No. Folio		
1348		
Día	Mes	Año
24	11	05

CLIENTE/DIRECCION CUSTOMER/ADDRESS

PEDIDO/ORDER

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD
 ASTM QUALITY STD.

LWZ-2064

2

A-653

CS-B

Longitud

Feet

Hojas

sheet

Item	Part.	No. Rollo	Coil No.	No. Paquete	Cal. Gage	Ancho Width	Largo Length	Espesor Thickness	Dureza Hardness	Capa Coating	Capa Adher. Std.	OT	Acabado Finish	Peso Weight	Feet	Longitud	# Hojas
1				9144D	22	48.000	20	0.0305	66	0.90	0.90	OK	PASIVADO	1220			27
2				9145D	22	48.000	20	0.0312	61	0.90	0.90	OK	PASIVADO	1725			38
3				9150D	22	48.000	20	0.0307	57	0.90	0.90	OK	PASIVADO	1050			23
4				9149D	22	48.000	20	0.0310	58	0.90	0.90	OK	PASIVADO	1915			42
5				9140D	22	48.000	20	0.0327	61	0.90	0.90	OK	PASIVADO	730			16
6				9141D	22	48.000	20	0.0305	66	0.90	0.90	OK	PASIVADO	2230			49
7																	
8																	
9																	
10																	
11																	
12																	

TOTAL 8870

% ELO	ROL	RT (PSI)	TS (PSI)	LE (KSI)	YS (KSI)	ANALISIS DE COLADA (HEAT ANALYSIS)							SAE
						NO. Colada	C	MN	P	S	AL		
32		58075	46735	46735	46735	513628	0.057	0.212	0.010	0.008	0.044	1008	
33		59259	47811	47811	47811	523664	0.059	0.225	0.013	0.011	0.039	1008	
37		56067	43728	43728	43728	513631	0.058	0.200	0.009	0.005	0.055	1008	
36		56949	44067	44067	44067	513636	0.054	0.199	0.008	0.008	0.050	1008	
34		57534	45547	45547	45547	523667	0.059	0.189	0.009	0.007	0.040	1008	
32		58075	46735	46735	46735	513628	0.057	0.212	0.010	0.008	0.044	1008	

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD (QUALITY ASSURANCE)

ING. M.F. YN REYES ZALETÁ

R.M.E. 11307